РОССИЙСКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  КУЛЬТУРЫ
VII СЪЕЗД
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     г. Москва

14.10.2020 г.                                                                                                        №  7-6
О выборах Председателя Профсоюза
VII съезд Российского профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Председателем Профсоюза Цыганову Светлану Николаевну.
2. Заключить с Председателем Профсоюза Цыгановой Светланой Николаевной срочный трудовой договор на срок полномочий - 5 лет до                   14 октября 2025 года.
3. Поручить Шаталовой Татьяне Никифоровне, члену Центрального комитета Профсоюза, председателю Белгородской региональной организации,  подписать от имени Профсоюза срочный трудовой                             с Председателем Профсоюза С.Н. Цыгановой.
Председатель Профсоюза                                                         С.Н. Цыганова